MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 86/2023, DE 06 DE ABRIL DE 2023

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À LISTA PRELIMINAR

DE INSCRITOS E LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

DO PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES REGIDO PELO EDITAL N. 55/2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias, torna público o resultado dos recursos quanto à lista preliminar de inscritos

e a lista final de inscrições homologadas do Processo Seletivo regido pelo Edital N°

55/2023.

1. RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

ÁREA: MATEMÁTICA
N° DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO
RESULTADO DO

RECURSO
87065 CHRISTIAN MICHEL DA CUNHA GARCIA DEFERIDO

87063 CRISTIAN MARTINS DA SILVA DEFERIDO

2. LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ÁREA: MATEMÁTICA

N° DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO

87065 CHRISTIAN MICHEL DA CUNHA GARCIA

87063 CRISTIAN MARTINS DA SILVA

87059 DANRLEI VAZ OLIVEIRA

87056 DARCSON CAPA DOS SANTOS

87062 DIONATAN RICARDO SCHMIDT

87067 EDUARDO HENRIQUE PHILIPPSEN

87053 GUSTAVO HENRIQUE MÜLLER

87057 JULIANA BORGES PEDROTTI

87060 JULIANA MACHADO AGUIRRE

87052 LUAN PORTELL A DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

87048 LUIZA DE PAULA GHISLENI

87064 MARLUCE TRENTIN FRUET

87049 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA

87054 RONALDO BRESSAN PES

87061 SIMONE OSSANI

87058 STEPHANIE ABÉ

Jaguari/RS, 06 de abril de 2023.

Ricardo Antônio Rodrigues

Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari